
11.03.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510044063-N-2020 z dnia 11-03-2020 r.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: Przebudowa i remont budynku. Budowa windy, zadaszenia
ogrodu zimowego, schodów zewnętrznych wraz z pochylnią dla osób niepełnosprawnych.

Przebudowa części dachu z dwuspadowego na jednospadowy” – ETAP II 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 507224-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 60836880000000, ul. ul.
Domańskiego  1, 68-200  Żary, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 755 580, e-mail
agnieszka.sobieraj@mops.zary.pl, faks 684 755 599. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.mops.zary.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa i remont budynku. Budowa windy, zadaszenia ogrodu zimowego, schodów
zewnętrznych wraz z pochylnią dla osób niepełnosprawnych. Przebudowa części dachu z
dwuspadowego na jednospadowy” – ETAP II

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
MOPS-ZP/I/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot zamówienia dotyczy przebudowy i remontu budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej przy ul. Parkowej 8 w Żarach zgodnie z dokumentacją opracowaną przez PROJEKT-
BUD Andrzej Wesoły, z siedzibą przy ul. Podchorążych 39, 68 – 200 Żary, obejmujący: - branżę
budowlaną, - branżę elektryczną, - branżę sanitarną, 2) Realizacja zamówienia podlega prawu
polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (tj. Dz.U.
z 2019r. poz. 1186 ze zm.) ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2019
r. poz. 1145 ze zm.) i ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.
z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.). 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi rozdział



11.03.2020

2/3

III SIWZ. 4) Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę we
własnym przedsiębiorstwie lub przez podwykonawców osób, które będą wykonywały niżej
wymienione czynności związane z realizacją zakresu robót wskazanego w kosztorysie
ofertowym: - roboty budowlane i wykończeniowe, - roboty malarskie, - roboty instalacyjne
wodno -kanalizacyjne, sanitarne, - roboty instalacyjne CO., - roboty instalacyjne wentylacji, -
roboty instalacyjne instalacji przeciw pożarowej, - roboty instalacji elektrycznej, wewnętrznej i
zewnętrznej.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45111100-9, 45262310-7, 45223500-1, 45210000-2,
45223210-1, 45450000-6, 45421152-4, 45431100-8, 45432111-5, 45431200-9, 45421000-4,
45421146-9, 45421146-9, 45261100-5, 45261100-5, 45321000-3, 44191000-5, 45421000-4,
45317000-2, 45316000-5, 45316000-5, 45453000-7, 45332000-3, 45332200-5, 45332200-5,
45332400-7, 45320000-6, 45331200-8, 45331210-1, 45231300-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/03/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 873359.46 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: AL.FACH-BUD Langier Andrzej, , 
Email wykonawcy: langierandrzej@wp.pl 
Adres pocztowy: ul. Kusocińskiego 58 
Kod pocztowy: 68-200 
Miejscowość: Żary 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak



11.03.2020

3/3

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1074232.14 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1074232.14 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1074232.14 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


